SEBRAE

EDITAL DE CREDENCIAMENTO DE FORNECEDORES DE SERVICOS DE CONSULTORIA E INSTRUTORIA -
SEBRAE/PA
EDITAL N2 01/2023
22 Publicacao — Resultado de Fornecedores Habilitados
(Publicado em 02/08/2024)
Referente ao periodo de janeiro a junho de 2024

LEIA ATENTAMENTE AS INFORMACOES ABAIXO:

1. O presente documento tem por objetivo conferir publicidade ao rol de empresas inscritas, habilitadas e
aprovadas, que se submeteram ao processo de credenciamento de fornecedores, por meio do Edital SGF 01/2023,
no periodo de janeiro a junho de 2024;

2. As empresas inscritas tomaram ciéncia sobre o resultado final, por mensagem eletrénica individualizada, dentro
do prazo previsto, em conformidade com o item 6.2 do Edital SGF 01/2023;

3. O acompanhamento de todas as comunicacdes e etapas do credenciamento é de inteira responsabilidade dos
fornecedores candidatos;

4. Os fornecedores listados abaixo, integraram o Cadastro de Fornecedores de Servicos de Instrutoria e/ou
Consultoria do Sebrae/PA, a partir de notificacdo individual por mensagem eletronica, estando aptos a prestarem
servicos quando demandados, conforme as regras previstas no Edital SGF 01/2023.

| nscrigio . Raosocial _______________ CNP)

PA121.2023.000088
PA121.2023.000173
PA121.2023.000115
PA121.2023.000143
PA121.2023.000121
PA121.2023.000075
PA121.2023.000232
PA121.2023.000084
PA121.2023.000218
PA121.2023.000201
PA121.2023.000185
PA121.2023.000123
PA121.2023.000092
PA121.2023.000128
PA121.2023.000245

PA121.2023.000130
PA121.2023.000133

PA121.2023.000225
PA121.2023.000240
PA121.2023.000018
PA121.2023.000217
PA121.2023.000236
PA121.2023.000170
PA121.2023.000081
PA121.2023.000087

A & C AUDITORIA E CONSULTORIA S/S LTDA
AIRTON ALMEIDA PEREIRA JUNIOR

ALIX RIBEIRO DA SILVA

AM CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA - ME
ANDREA SIMONE DA SILVA BRITO LTDA
ANELISE CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA
ANSER CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA

AS CONSULTORIA LTDA

Bianchini Consultoria Empresarial LTDA

Caio Oliveira Fanha

Cassiux Servigos Ltda

Cia da Cachaga Comércio e Servigos Ltda
CONEXAQO CONSULTORIA PRO LTDA

CONTA INOVA CONSULTORIA & GESTAO DE NEGOCIOS LTDA
CWR ENGENHARIA E ANALISES TECNICAS LTDA

DEMAGNUS SERVIGOS DIGITAIS E SOLUCOES EMPRESARIAIS LTDA
DETECT - DESENVOLVIMENTO EMPRESARIAL, TREINAMENTO E
CONSULTORIA LTDA

E F MORAIS E SILVA LTDA

Espiral Imaginativo Consultoria LTDA

Gamma Consultoria e Comunica¢do LTDA ME

IMBOY INOVAGAO E GESTAO EMPRESARIAL LTDA

INOVE ENGENHARIA, CONSULTORIA E TREINAMENTOS LTDA
INSTITUTO JOB LTDA

Joana Lopes Cardoso Santos

K&L PROJETOS E CONSULTORIA EIRELI

01.655.321/0001-97
37.305.215/0001-20
33.626.038/0001-23
10.786.191/0001-12
29.303.949/0001-42
29.508.375/0001-49
37.820.904/0001-73
52.977.921/0001-02
21.954.056/0001-55
41.700.686/0001-00
53.432.794/0001-29
37.242.213/0001-30
27.991.780/0001-35
30.455.388/0001-86
12.234.025/0001-39

48.634.131/0001-57
05.862.581/0002-75

48.302.479/0001-47
54.844.565/0001-84
20.673.258/0001-66
51.332.762/0001-26
33.995.401/0001-88
47.224.397/0001-69
35.149.876/0001-89
36.544.675/0001-49



PA121.2023.000108

PA121.2023.000104
PA121.2023.000186

PA121.2023.000194
PA121.2023.000202
PA121.2023.000139
PA121.2023.000190
PA121.2023.000174
PA121.2023.000064
PA121.2023.000230
PA121.2023.000082
PA121.2023.000023
PA121.2023.000096
PA121.2023.000150
PA121.2023.000073
PA121.2023.000187
PA121.2023.000022
PA121.2023.000161
PA121.2023.000101
PA121.2023.000076
PA121.2023.000112
PA121.2023.000124
PA121.2023.000141
PA121.2023.000114
PA121.2023.000193
PA121.2023.000094
PA121.2023.000127
PA121.2023.000120
PA121.2023.000147
PA121.2023.000199
PA121.2023.000175
PA121.2023.000079
PA121.2023.000142
PA121.2023.000233
PA121.2023.000231

SEBRAE

L F ROCHA ASSESSORIA

L&M Assessoria e Consultoria LTDA
Lean Production Consulting Consultoria e Treinamento em Gestado
Empresarial LTDA

Leite & Marques LTDA

Marcela Maria Gallinal Cuenca Pessoa LTDA

MARCOS J L DOLZANY DA COSTA LTDA

Medina Lopes Gestdo Empresarial LTDA

MONICA SOUZA LIMA

NVX Consultoria e Treinamento Ltda

OFIR CONSULTORIA E REPRESENTACOES LTDA - ME
Omarketing Consultoria Ltda

OPEN CONSULTORIA E TREINAMENTO EMPRESARIAL LTDA
OTIMIZAR CONSULTORIA E TREINAMENTO LTDA

Patricia Moraes Rossi Calgados ME

PATRICIA SILVA SANTOS

Propaga Consultoria de Negdcios LTDA

ROSIANE M CABRAL - YKA LTDA

SARAIVA SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA

Selfiter Educagdo Corporativa Cursos e Treinamentos Ltda
SERENO ADVOGADOS ASSOCIADOS

Sidou Comunicac¢do e Consultoria Empresarial Ltda
SIMPLIFIQUE CONSULTORIA EMPRESARIAL E TREINAMENTOS LTDA
SINETICA 360 DESENVOLVIMENTO EMPRESARIAL E EDUCACAO LTDA
SMART DESENVOLVIMENTO EMPRESARIAL LTDA

SSMARO LTDA

SYSTEMICA AGROSOCIOAMBIENTAL LTDA

TDBUSINESS LTDA

TLSARAIVA ASSESSORIA E CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA
V P ARAUJO SOUZA TREINAMENTOS E CONSULTORIA LTDA
VAR SERVICOS DE DESIGN LTDA

VENTIUR Investimentos em Novos Negdcios S.A

VIEIRA E MELO SERVICOS DE CONTABILIDADE LTDA
WNMELO CONSULTORIA E DESENVOLVIMENTO DE NEGOCIO
WTR Assessoria e Consultoria Empresarial Ltda

X MENTOR PRODUGCAO E CONTEUDO LTDA

Unidade de Gestao de Fornecedores — UGF
SEBRAE/PA

46.819.490/0001-53

45.885.649/0001-75
28.355.339/0001-20

17.088.607/0001-78
47.511.230/0001-89
45.701.185/0001-08
21.565.727/0001-96
37.663.436/0001-70
08.332.061/0001-68
10.921.582/0001-00
05.405.652/0001-20
51.583.001/0001-47
26.162.009/0001-92
14.438.104/0001-97
31.164.751/0001-77
37.902.363/0001-22
49.231.950/0001-16
17.348.056/0001-34
32.148.969/0001-09
24.453.998/0001-48
21.639.424/0001-70
48.217.635/0001-71
17.402.563/0001-09
52.932.187/0001-65
21.069.823/0001-43
44.034.821/0001-14
38.303.166/0001-50
14.841.186/0001-16
08.618.396/0001-47
38.366.577/0001-94
17.740.274/0001-10
35.560.940/0001-10
46.427.578/0001-20
51.185.240/0001-49
10.754.931/0001-39



