

## EDITAL DE CREDENCIAMENTO DE FORNECEDORES DE SERVIÇOS DE CONSULTORIA E INSTRUTORIA - SEBRAE/PA

## **EDITAL Nº 01/2023**

2ª Publicação – Resultado de Fornecedores Habilitados

(Publicado em 02/08/2024)

Referente ao periodo de janeiro a junho de 2024

## LEIA ATENTAMENTE AS INFORMAÇÕES ABAIXO:

- 1. O presente documento tem por objetivo conferir publicidade ao rol de empresas inscritas, habilitadas e aprovadas, que se submeteram ao processo de credenciamento de fornecedores, por meio do Edital SGF 01/2023, no periodo de janeiro a junho de 2024;
- 2. As empresas inscritas tomaram ciência sobre o resultado final, por mensagem eletrônica individualizada, dentro do prazo previsto, em conformidade com o item 6.2 do Edital SGF 01/2023;
- 3. O acompanhamento de todas as comunicações e etapas do credenciamento é de inteira responsabilidade dos fornecedores candidatos;
- 4. Os fornecedores listados abaixo, integraram o Cadastro de Fornecedores de Serviços de Instrutoria e/ou Consultoria do Sebrae/PA, a partir de notificação individual por mensagem eletrônica, estando aptos a prestarem serviços quando demandados, conforme as regras previstas no Edital SGF 01/2023.

Inscrição	Razão social	CNPJ
PA121.2023.000088	A & C AUDITORIA E CONSULTORIA S/S LTDA	01.655.321/0001-97
PA121.2023.000173	AIRTON ALMEIDA PEREIRA JÚNIOR	37.305.215/0001-20
PA121.2023.000115	ALIX RIBEIRO DA SILVA	33.626.038/0001-23
PA121.2023.000143	AM CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA - ME	10.786.191/0001-12
PA121.2023.000121	ANDREA SIMONE DA SILVA BRITO LTDA	29.303.949/0001-42
PA121.2023.000075	ANELISE CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA	29.508.375/0001-49
PA121.2023.000232	ANSER CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA	37.820.904/0001-73
PA121.2023.000084	AS CONSULTORIA LTDA	52.977.921/0001-02
PA121.2023.000218	Bianchini Consultoria Empresarial LTDA	21.954.056/0001-55
PA121.2023.000201	Caio Oliveira Fanha	41.700.686/0001-00
PA121.2023.000185	Cassiux Serviços Ltda	53.432.794/0001-29
PA121.2023.000123	Cia da Cachaça Comércio e Serviços Ltda	37.242.213/0001-30
PA121.2023.000092	CONEXAO CONSULTORIA PRO LTDA	27.991.780/0001-35
PA121.2023.000128	CONTA INOVA CONSULTORIA & GESTAO DE NEGOCIOS LTDA	30.455.388/0001-86
PA121.2023.000245	CWR ENGENHARIA E ANÁLISES TECNICAS LTDA	12.234.025/0001-39
PA121.2023.000130	DEMAGNUS SERVIÇOS DIGITAIS E SOLUÇÕES EMPRESARIAIS LTDA	48.634.131/0001-57
PA121.2023.000133	DETECT - DESENVOLVIMENTO EMPRESARIAL, TREINAMENTO E CONSULTORIA LTDA	05.862.581/0002-75
PA121.2023.000225	E F MORAIS E SILVA LTDA	48.302.479/0001-47
PA121.2023.000240	Espiral Imaginativo Consultoria LTDA	54.844.565/0001-84
PA121.2023.000018	Gamma Consultoria e Comunicação LTDA ME	20.673.258/0001-66
PA121.2023.000217	IMBOY INOVAÇÃO E GESTÃO EMPRESARIAL LTDA	51.332.762/0001-26
PA121.2023.000236	INOVE ENGENHARIA, CONSULTORIA E TREINAMENTOS LTDA	33.995.401/0001-88
PA121.2023.000170	INSTITUTO JOB LTDA	47.224.397/0001-69
PA121.2023.000081	Joana Lopes Cardoso Santos	35.149.876/0001-89
PA121.2023.000087	K&L PROJETOS E CONSULTORIA EIRELI	36.544.675/0001-49



PA121.2023.000108	L F ROCHA ASSESSORIA	46.819.490/0001-53
PA121.2023.000104	L&M Assessoria e Consultoria LTDA	45.885.649/0001-75
PA121.2023.000186	Lean Production Consulting Consultoria e Treinamento em Gestão	28.355.339/0001-20
	Empresarial LTDA	·
PA121.2023.000194	Leite & Marques LTDA	17.088.607/0001-78
PA121.2023.000202	Marcela Maria Gallinal Cuenca Pessoa LTDA	47.511.230/0001-89
PA121.2023.000139	MARCOS J L DOLZANY DA COSTA LTDA	45.701.185/0001-08
PA121.2023.000190	Medina Lopes Gestão Empresarial LTDA	21.565.727/0001-96
PA121.2023.000174	MONICA SOUZA LIMA	37.663.436/0001-70
PA121.2023.000064	NVX Consultoria e Treinamento Ltda	08.332.061/0001-68
PA121.2023.000230	OFIR CONSULTORIA E REPRESENTAÇÕES LTDA - ME	10.921.582/0001-00
PA121.2023.000082	Omarketing Consultoria Ltda	05.405.652/0001-20
PA121.2023.000023	OPEN CONSULTORIA E TREINAMENTO EMPRESARIAL LTDA	51.583.001/0001-47
PA121.2023.000096	OTIMIZAR CONSULTORIA E TREINAMENTO LTDA	26.162.009/0001-92
PA121.2023.000150	Patrícia Moraes Rossi Calçados ME	14.438.104/0001-97
PA121.2023.000073	PATRICIA SILVA SANTOS	31.164.751/0001-77
PA121.2023.000187	Propaga Consultoria de Negócios LTDA	37.902.363/0001-22
PA121.2023.000022	ROSIANE M CABRAL - YKA LTDA	49.231.950/0001-16
PA121.2023.000161	SARAIVA SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	17.348.056/0001-34
PA121.2023.000101	Selfiter Educação Corporativa Cursos e Treinamentos Ltda	32.148.969/0001-09
PA121.2023.000076	SERENO ADVOGADOS ASSOCIADOS	24.453.998/0001-48
PA121.2023.000112	Sidou Comunicação e Consultoria Empresarial Ltda	21.639.424/0001-70
PA121.2023.000124	SIMPLIFIQUE CONSULTORIA EMPRESARIAL E TREINAMENTOS LTDA	48.217.635/0001-71
PA121.2023.000141	SINETICA 360 DESENVOLVIMENTO EMPRESARIAL E EDUCACAO LTDA	17.402.563/0001-09
PA121.2023.000114	SMART DESENVOLVIMENTO EMPRESARIAL LTDA	52.932.187/0001-65
PA121.2023.000193	SSMARO LTDA	21.069.823/0001-43
PA121.2023.000094	SYSTEMICA AGROSOCIOAMBIENTAL LTDA	44.034.821/0001-14
PA121.2023.000127	TDBUSINESS LTDA	38.303.166/0001-50
PA121.2023.000120	TLSARAIVA ASSESSORIA E CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA	14.841.186/0001-16
PA121.2023.000147	V P ARAUJO SOUZA TREINAMENTOS E CONSULTORIA LTDA	08.618.396/0001-47
PA121.2023.000199	VAR SERVIÇOS DE DESIGN LTDA	38.366.577/0001-94
PA121.2023.000175	VENTIUR Investimentos em Novos Negócios S.A	17.740.274/0001-10
PA121.2023.000079	VIEIRA E MELO SERVIÇOS DE CONTABILIDADE LTDA	35.560.940/0001-10
PA121.2023.000142	WMELO CONSULTORIA E DESENVOLVIMENTO DE NEGÓCIO	46.427.578/0001-20
PA121.2023.000233	WTR Assessoria e Consultoria Empresarial Ltda	51.185.240/0001-49
PA121.2023.000231	X MENTOR PRODUÇÃO E CONTEÚDO LTDA	10.754.931/0001-39

Unidade de Gestão de Fornecedores – UGF SEBRAE/PA